为全面贯彻落实党的二十大精神，推动学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想主题教育扎实开展，将学生资

助工作与思想政治工作紧密结合，加强对学生的诚信教育、

感恩教育和励志教育，根据《四川省教育厅 中国人民银行

成都分行关于开展 2023 年全省高校学生资助诚信教育主

题活动的通知》文件要求，结合我校实际，学校组织开展诚

信教育宣传作品征集活动。经过学生本人提交作品及学生资

助评审委员会评审，现将评选结果公布如下：

视频组优秀作品名单

作品名称 主创成员 获得奖项

以诚信为帆 航人生

之海

李宣、胡恒、康家豪、贺宇豪、

张启云

一等奖

铁道精业 诚信铸人 唐万山、邓渝、张玉邻、卯升阳 二等奖

“机”不可失 丁冠华 二等奖

诚信伴我成长 叶翔宇 三等奖

诚于心，信于行 朱伟、许华、赵奕萱、潘定辉、

盛圆圆

三等奖

宣传画组优秀作品名单

作品名称 主创成员 获得奖项

逐梦·育人 李千惠、冯玥 一等奖

诚信之光 李雪、伍科霖、邓渝、何翔宇 一等奖

一言九鼎 陈倩 二等奖

诚信 李静 二等奖

共铸诚信，共铸光明 吕凤炀 二等奖

诚信 唐玲尧 三等奖

人信而立 刘建 三等奖

诚信是金 张昕雅 三等奖

诚信伴我行 徐瑞、蒋必正、杨渝川 三等奖

征文组优秀作品名单

作品名称 主创成员 获得奖项

与诚信同行 游博 一等奖

诚以养德，静以修身 吴欣鲜 二等奖

诚信的重量 杨政通 二等奖

借 杨慧敏 三等奖

奏响诚信高歌 兰一 三等奖

以诚待人 杨鹏程 三等奖

公示期为 6 月 28 日至 2023 年 6 月 30 日。

如对公示结果有异议，请在公示期内与学生资助中心联

系，逾期不予受理。

联系方式：028-68939893

学生处

2023 年 6 月 28 日